
S.Sayısı: |44 
Orman koruma kuruluşunun kaldırılmasına ve bu ku
ruluşa ait görevlerin Devlet Orman işletmelerine veril* 
meşine dair kanun tasarısı ve Tarım, Millî Savunma 

ve Bütçe Komisyonları raporları (1446) 

• r. c. V: 
Başbakanlık 

Muamelât Umum Müdürlüğü 7 .VI . î$45 
Tetkik Müdürlüğü 

Sayt: 71-376-6/1240 
Büyök Millet Meclisi Yüksek Başkanlığına 

Orman Koruma Teşkilâtının kaldırılmasına ve bu teşkilâta ait görevlerin Devlet Orman İşlet
melerine verilmesine dair Tarım Bakanlığınca hazırlanan ve Bakanlar Kurulunca 7 . VI . 1945 ta
rihinde Yüksek Meclise sunulması kararlaştırılan kanun tasarısı gerekçesiyle birliktte sunulmuş
tur. 

, " ' : - ' • . Başbakan 
Ş. Saraçoğlu 

' "v': • Gerıtkçe 

Türkiyede eskiden ormanların; halk nazarında sahipsiz bir tabiat varlığı olduğu, Saltanat Hü
kümetleri nazarında da yalınız Devlete yaridat kaynağı sayıldığı malûmdur. 

Cumhuriyet devrine gelinceye kadar ormancılığımıza işte bu zihniyet hâkim olmuştur. 
Bu zihniyet tesiriyle Türkiye Ormanları uzun zamanlar devamlılığı düşünülmeden, sıhhî, içti-

maî, iktisadî ve estetik bakımlardan faideleri hesaba katılmadan düzensiz, hesapsız kesimler ve 
verimsiz tarla açmaları veya sürülere bir tutam ot temin edebilmek maksadiyle tutuşturulan yan
gınlarla bugünkü harap duruma düşmüştür. Böylece yurdumuzun orman varlığı her bakımdan ye
tersiz bir hale gelmiştir. 

Bir memleketin ormanları, kendine yeter olabilmesi ve memlekette ziraat arazisinin yarayış-
lılığmın sağlaması için o memlekette orman nispetinin enaz % 30 olması şarttır. Bu nispet ,% 
20 ye kadar düşerse pek zararlı sayılmayabilir. Fakat % 20 den aşağı indiği takdirde memleket bu
nun menfî tesirleri altmda kalır. 

Türkiye'de orman servetinin genişliği en son tahminlere göre onbuçuk milyon küsur hektar olarak 
kabul edilmiş bulunmaktadır. Buna nazaran Türkiyede orman nispeti ancak % 13 tutmaktadır. 
Bu nispet Türkîyenin ormanca çok fakir bir memleket olduğunu göstermektedir. Bu fo 13 nispeti 
içinde bozuk ormanların da dahil bulunduğu hesaba katılacak olursa memleketimizin ormanca ne 
derece fakir olduğu kendiliğinden anlaşılmış olur. 

Bu gerçekler bize memleketimizde var olan ormanların dikkatle korunmasını, geliştirilmesini 
ve yeniden orman yetiştirilmesini emretmektedir. Zaten ormansızlığm zararları kuraklar ve zaman 
zaman meydana gelen nehir taşkınlıkları ve su baskınları dolayısiyle memleketimizde hissedil
mektedir. 

Türkiye Cumhiriyeti bu durumu bütün çıplakbğiyle görerek 1937 senesinde çıkardığı orman ka
nunu ile Devleti ormana sahip etmiş, orman işlerini bir nizam ve inzibat altma almış ve günden gü-



ne hamutları daralmakta ve yok olmakta btılunan ormanları Devlet eliyle teknik usullerle ve de-
vamfifiğr temin edecek şekilde işletme esasın: kabul etmiştir. Bu esaslara uygun çalışmak üzere 
bütün memleket sahasına şamil olarak Devlet Orman İşletmeleri kurulmuştur. 

• Devlet Orman işletmeleri .bir taraftan çeşitli memleket ihtiyaçlarını karşılamak üzere verimi 
müsait olan ormanlardan devamlılık esasına göre kesim yaparken diğer taraftan da bozuk orman
ları imar ve ıslâh ederek geliştirmek ve ormansız sahaları ağaçlandırmak suretiyle orman genişliği
ni arttırmak ödevindedir. ' * / " " ' : " " ~ 

Şunu açıklamak gerektir ki, şimdiye kadar ormancılığımızda ormanların mamurlaştırılması, ye
ni ağaç nesillerinin 'geliştirilmesi, yeniden sunî ormanların kurulması ve bunların tabiat afetlerine, 
her türlü hastalık ve zararlara karşı korunması işleri büyük ölçüde ele alınmamış ve geniş tatbi
kata geçilmemiştir. Bu işler Devlet Orman İşletmeciliğinin ormancılığımıza yerleşmesiyle artık ih
mal edilecek işler olmaktan çıkmıştır. 

Fakat ormanların imarı* yeni nesillerin geliştirilmesi, sunî ormanların yetiştirilmesi ve bunla
rın hastalıklardan, zararlılardan tabiat sertliklerinden korunması hulâsa orman bakım işleri bilgi 
isteyen tamamiyle ameli bir meslek ve ihtisas işidir. Bu ihtisas işinin kendi adamını isteyeceği de 
tabiidir, öte yandan- orman bakım işleri pratik ihtisas adamlarını istediği kadar, bunların orman 
içine yerleşmelerini ve kendilerini tamamiyle işlerine vermelerini de şart koşmaktadır. İşte bundan 
ötürü Devlet Orman İşletmeleri içinde bir orman bakımteşkilâtının' kurulmasına zaruret hasıl ol
maktadır. 

Orman bakım-teşkilâtında çalışacakların, geçici insanlar olmamasının bu işi meslek edinerek, 
hayatını ona bağlamış kişilerden bulunmasının büyük önemi vardır. Bu çeşit meslek adamları yeni 
yeni ormancılığımızın ameli teknik unsurlarının teşkil edecektir. Bu sebepten bakım işlerini üze
rine alacak pratik ormancılarımızın ayrıca yetiştirilmesi zarureti vardır. 

Devlet Orman İşletmeleri içinde kurulacak her işletme sahasının bölümlerinde orman içine yer
leştirilecek bakım teşkilâtı, bir yandan ormanların imarı, genç nesillerin bakımı ye yeni orman 
yetiştirme ve bunları hastalık ve zararlarından koruma işlerini yaparken ayni zamanda ormanlar
dan kaçakçılığı da önleyebilir. Orman içine yerleştirilen bir teşkilât ormana vaki olacak insan te
cavüzlerini, orman dışındaki teşkilâttan daha emnivpfle menodebilir. 

Bundan başka, Devlet Orman İşletmesi Bölge Teşkilâtı, depo teşkilâtı ve düşünülen bakım 
teşkilâtı ile kendi sahasının her tarafına el konmuş bulunacaktır. İşletmenin orman içi faaliyetleri 
de işletme sahasının her yakasını ıssızlıktan kurtarmış olacaktır. Bunlarm yanında • işletmelerde 
bölgeler ve bakım bölümleri telefon şebekeleriyle birbirlerine bağlanmaktadır. Bütün bunîar,- iş
letme sahaları içine alınmış olan ormanlardan kaçakçılığı önliyecek âmillerdir. Bu itibarla, Or
man Koruma işlerinin de, bakım işleri içinde mütalâa edilerek bu vazifenin de bakım teşkilâtına 
verilmesi düşünülmektedir. Buna göre d-e bugünkü koruma teşkilâtının lüzumu kalmamaktadır. 

Orman Koruma işinin orman bakım işleriyle birleştirilerek teknik mesleki bilgiye sahip ve ha
yatını bu işe vermiş kimselerin eline geçmesi ve bu kimselerin orman içine yerleştirilmesi adı ge
çen işlerin daha iyi başarılmasını sağlıyacağı gibi ayrıca tasarruflu da olacaktır. İşte bu düşünce
lerle bu kanun tasarısı hazırlanmıştır. 

Tasarı üç maddeyi ihtiva etmektedir. Bu maddeler var olan Orman Koruma,teşkilâtının ve bu
nunla ilgili kanunların kaldırılmasına ve görevlerinin Orman İşletme teşkilâtına devredilmesine 
ait hükümleri içinde toplamaktadır. , 

Tasarıda ayrıca üç geçici madde bu devir işlemlerine ait prensipleri muhtevidir. . 

( S. Sayısı : 144 ) 



Tanm Komisyonu raporu 

T. B. M. M. 
Tarım Komisyonu 
Esas No. 1/446 
Karâr No. 7 

12. VI. 1945 

Yüksek Başkanlığa 

Orman Koruma teşkilâtının kaldırılması ve 
bu teşkilâta ait görev ve yetkilerin Devlet Or
man İşletmelerine verilmesi hakkında Tarım Ba
kanlığınca hazırlanan ve. Bakanlar Kurulunun 
7 . V I . 1945 tarihli toplantısında Yüksek Meclise 
arzı kararlaştırılan ve Yüksek Başkanlıkça ko
misyonumuza gönderilen kanun tasarısı ve gerek
çesi Tarım Bakanı ve Orman Umum Müdürü ve 
uzmanları hazır 'bulundukları halde komisyonu-
mucza incelendi ve Tarım Bakanının buna dair 
verdiği etraflı izahat dinlendi. 

Yapılan incelemelerde şu sonuca varıldı: 
Türkiye ormanları 1937 yılında Büyük Mil

let Meclisince kabul edilen (3116) sayılı Orman 
Kanunu ile sıkı zaptırapt altına alınmış ve bu 
kanun mucibince Devletçe kurulacak orman iş
letmeleri vasıtasiyle Türkiye ormanlarının Dev
let tarafından muntazam, bir şekilde işletilmesi 
kararlaştırılmıştı. Mezkûr kanun mucibince, Tür
kiye, ormanlarında Devlet Orman işletmeleri ku-= 
rulmağa başlanmış ve bu işletmeler 1945 senesin
de tamamlanarak bütün Devlet ormanları Dev
let tarafından işletmeğe açılmıştır. îşletmiye açı
lan bu ormanlarda işletme teşkilâtiyle beraber .or
manın gerek zararlı »haşere, hastalık ve hayvan
lardan ve gerek insan, tahribatından korunması, 
ve orman içerlerindeki boş mahallerin tohum 
ekmek ve fidan dikmek suretiyle doldurulması ve 
yetiştirilmesi ve teknik bir bakıma tâbi tutulması 
için işletme teşkilâtiyle beraber.bakım teşkilâtı da 
kurulmuş olduğundan ve bu bakım teşkilâtı or
manın bakım, dikim ve her türlü zarar
lardan korunma -ödevini de üzerine almış bu

lunduğundan 3357 sayılı kanunla kurulmuş olan 
ödevleri yalnız ormanları korumadan ibaret' bu
lunan askerî korunma teşkilâtına lülum kalma
dığı anlaşılmıştır. Zira Devlet Orman işletmeleri 
teşkilâtı içinde1 kurulan bakım teşkilâtiyle hem 
ormanlar korunacak, hem zararlı hayvanlar ve 
hastalıklarla mücadele edilecek, hem <de orman 
içindeki boş sahalar ekilmek ve dikilmek suretiyle 
doldurularak islâh ve imar olunacaktır. Ayni 
zamanda bu bakım memurları bir kurstan geçi
rilmek suretiyle yetiştirilmekte olduğundan bu 
vazifeler meslekî -bir teşekkülün eline verilmiş 
olacaktır ve bu teşekkül refah ve istikbalini an
cak vazifesinin iyi başarılmasında göreceğinden 
işine dört elle sarılacaktır. Nihayet ormanın ko
runma işleri diğer tekrrik işlerle beraber bugün
künden daha az eleman,, daha az masrafla görü
lebilecektir. İşte yukarıda arzolunan sebeplerden 
dolayı Orman Koruma Teşkilâtının kaldırılma
sına ve bu görev ve yetkilerin Devlet Orman İş
letme Teşkilâtına devrine ait ilişik kanun tasarısı 
Komisyonumuzca.aynen tasvip ve kabul edilerek 
havaleleri mucibince Millî Savunma Komisyonuna 
gönderilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunuldu. 

Tarım Komis. Başkanı Y. 
Manisa 
T . Özey 

Bu R. Sözcüsü 
Denizli 
A. Ege 

Kâtip 
Çanakkale 

' S. Batu 
Maraş 

A. Yaycvoğlu 

Corum 
N. Atalay 

Siird 
A. R. Esen 

Denizli 
E. A. Tokad 

Sivas ' 
/. M. Uğur 

{ S. Sayısı : 1 # ) 



Millî Savunma Komisyonu raporu 

f. B. M. M. 
MüM-Savunma Komisyonu 

Esas No. 1/446 
Karar No. 29 

15 .VI . 1945 

Yüksek Başkanlığa 

Orman Koruma teşkilâtının kaldırılmasına ve 
bu teşkilâta ait görevlerin Devlet Orman İşlet
mesine verilmesine dair Tarım Bakanlığınca ha
zırlanan ve Bakanlar Kurulunca Yüksek Meclise 
arzı kararlaştırılan kanun tasansı, evvelce tasarıyı 
incelemiş olan Tarım Komisyonunun raporiyle 
birlikte komisyonumuza havale olunmakla Tarım. 
Bakanı Şevket Raşit Hatipoğlu ve bu Bakan
lıkla Millî Savunma Bakanlıklarının yetkili me-
murlari hazır oldukları halde görüşülüp konu
şuldu. 

1937 senesinde Büyük Millet Meclisince ka
bul olunan 3116 sayılı Orman Kanunu hüküm
lerinin Tarım Bakanlığınca tedricen uygulan
masına başlanacak bu kanun hükümleri gereğin
ce Türkiye ormanlarında yer yer Devlet işlet
meleri kurulmuş ve Tarım Bakanının komsiyon-
da verdiği izahata, göre bugün Devlet ormanla
rında 96 işletme kurularak Türkiyenin bütün 
ormanlarının Devlet eline alınmış ve her işlet
me yetkili iş adamlarıyle «nazlandırılmış ve ku
rulan teknik teşkilâtın ormanm içerilerine ka
dar yerleştirilmiş ve telefonlarla birbirlerine bağ
lanmış olduğu ve bu teşkilâtın ormanın işletil
mesi ve zararlı haşere ve hastalıklarla sair teh
likelerden korunması gibi teknik işleri yapmakla 
beraber ormanın her bakımdan muhafazasını da 
üzerine alacak imkâna malik bulunduğu anlaşıl
mış olduğundan vazifesi yalnız ormanları teca
vüze karşı korumaktan ibaret bulunan askerî ko

ruma teşkilâtının devam ettirilmesine lüzum kal
madığı anlaşılmıştır. 

Buna göre, daha az masrafla ve ehliyet ve 
salâhiyetle ormanı işletmekle beraber onu koru
yacak olan bu teşkilâtın' yanmda Askerî koruma 
teşkilâtının devam ettirilmesine mahal'bulunma
dığından Orman Koruma teşkilâtının kaldırıl
masına ve bu görev ve yetkilerin Devlet Orman 
îşletme teşkilâtına devrine ait olan kanun tasarı
sı komisyonumuzca da aynen ve ittifakla tasvip 
ve kabul edilmiş olmakla havalesi veçhile Büt
çe Komisyonuna gönderilmek üzere Yüksek Baş
kanlığa sunulmuştur. 

Millî Savunma Ko. 
Başkanı N. 

Ağrr 
/ / . Tugaç 

Bolu 

Sözcü 
- Ağrı 
H. Tugaç 

. Bursa 
Korgl. A. Alptogan Gl. A. Atlı 

Çankırı Diyarbakır 
Dr. A. Arkan Gl. K^. SevüJctekin 

Erzurum Gazianteb 
Gl. Z. Soy demir Dr. M. Canbolat 

Hatay Kars 
Gl. E. Durukan Gl. ff. Durudoğari Korgl. K. Doğan 

Mardin Siird Tekirdağ 
Dr. A. llras B. Türkay R. Apak 

Tokad 
S. Çelikkol * ; 

Kâtip 
Konya 

V. Bügin 
Bursa 

Ot. N. Tınaz 
Erzurum 

A. Akyürek 
öümüşane 

Ş. Erdoğan 
Kırklareli 

( S . Sayısı.- 144) 



Bütçe Komisyonu raporu 

T.B. M. M. 
Bütçe Komisyonu 
Esas No. 1/446 
Karar No. 97 

Yüksek I 

Orman Koruma kuruluşunun kaldırılmasına 
ve bu kuruluşa ilişkin görevlerin Devlet orman 
işletmelerine verilmesine dair Tanm Bakanlığm-

- ca hazırlanıp Başbakanlığın 7 . VI. 1945 tarihli 
.- ve 6/1240; sayılı tezkeresiyle Yüksek Meclise su- . 

nulan kanun tasarısı Tarım ve Millî Savunma 
Komisyonları raporlariyle birlikte komisyonumu
za verilmekle Tarım Bakanı Şevket Basit Hati-
poğlu, Millî Savunma Bakanlığının yetkili tem
silcileri ve Maliye Bakanlığı adına Bütçe ve 
Malî Kontrol Genel Müdürü hazır oldukları hal
de incelenip görüşüldü. 

Orman Kanununun ilerlemiş bulunan tatbi
katı neticesinde ormanların içinde yerleşen iş-. 
letmelerin, koruma işini de üzerlerine alacak 
bir duruma geldikleri ve bu işin daha az malî 
bir külfetle ve daha az bir kadro ile ve işi ken- , 

, dilerine meslek edinecek husûsi şekilde yetişti
rilmiş bakım memurları tarafından görüîmesi-
în imkân içine girdiği anlaşılarak eldeki askerî 
koruma kuruluşunun kaldırılması ve bu kuru
luşun sahip olduğu görev ve yetkilerin orman 
kuruluşuna devri maksatlariyle bu tasarının 
hazırlandığı yapılan incelemelerden ye alınan 

- izahlardan öğrenilmiş ve tasan esas olarak Ko
misyonumuzca da kabule, değer görülmüştür. 

Görüşmeye esas tutulan Taran Bakanlığı 
metni üzerinde aşağıda gösterilen sebeplerle ba
zı değişiklikler yapılmış bulunmaktadır. 

Tasarının birinci maddesinde kuruluşun ve 
üçüncü maddesinde de bu kuruluşa ilişkin kanun
ların kaldırıldığı ifade edilmekte olduğundan bu 
maddelerin birleştirilmesi uygun görülmüş ve 
ikinci madde olarak tasanda yer almıştır. 

Tasarının üçüncü maddesi 3116 ve 3167 sa-

Î$M.1UB 

•aşkanlığa 

yılı kanunlann kapsadığı görev ye yetkilerle bu 
kanunların sınırları içindeki işlere ilişkin SU& 
lar .hakkında yapılacak takibatla ilgili yetkile
rin orman kuruluşunun müdür, şef ve memur
larına devri hükmünü taşımaktadır: 

Komisyonumuz sözü geçen kanunlardan baş
ka kanunlarda da böyle bir hüküm varsa onun 
da'bu yetkilere eklenmesini sağlamak üzere mad
dede bir açıklama yapmış ve yine orman ve av 
hayvanları hakkındaki suçların takibi hakkında 
özel kanunlarında belirtilmiyen hallerde bu 
müdür, şef ve memurların yetkilerinin aydınla
tılmasını faydalı görerek maddeye bir son fık
ra eklemek suretiyle maddeyi birinci madde ola
rak tasarıya koymuştur. ' 

Geçici birinci madde, yapılacak işlemlerin 
Tanm Bakanlığının koyacağı esaslar dairesin
de yapılmasını da gerekli görerek maddede bu 
yon sağlanmıştır. 

Geçici üçüncü maddede bir yazı değişikliği 
yapılmıştır. 

Diğer maddeler ayniyle kabul edilmiştir. 
Kamutaym onayına arzedilmek üzere Yüksek 
Başkanlığa sunulur. 

Başkan Başkan V. Bu Ba. Sözcüsü 
Kastamonu Edirne Yozgad 
T. Coşkan M. N. Oundüzalp A. Sungur 

Kâtip .. 
îstanbul Aydın Bitlis 

F. öymen Gl. R. Alpman B. Osma 
Diyarbakır Giresun îstanbul 

Ş. JJlug M. AJckaya H. Ülkmen 
îzmir Bize Zonguldak 

M, Birsel T.B. Batta E. Enşirğü 
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HÜKÜMETİN TEKLİFİ 

Orman Koruma Teşkilâtının kaldırılmasına ve bu 
teşkilâta ait görevlerin ve yetgilerin Devlet Or
man İşletmelerine verilmesine dair kanun tasarısı 

MADDE 1. — 3157 sayılı kanunla kurulmuş 
bulunan Orman Koruma teşkilâtı kaldırılmışta?.••> 

MADDE 2. — 3116 sayılı Orman Kanunu ile 
3167 sayılı Kara Avcılığı Kanununda yazılı or
manları ve av hayvanlarım korumaya ve bun
lara müteallik her türlü suçların takibine ait 
ödev ve yetkiler. Devlet Orman İşletmeleri teşki
lâtında görevli işletme müdürlerine, bölge şef
lerine, bakım memurlarına verilmiştir. . 

MADDE 3 — 3157 sayılı Orman Koruma 
Teşkilât Kanunu ile bu kanunun-14 ncü madde
sini değiştiren 3490, 4283 ve 4371 sayılı kanun
lar kaldırılmıştır. 

GEÇİCİ MADDE 1. — Orman Koruma kıta^ 
lan, orman işlerine ait bütün evrak, defter ve 
kayıtlan ve (Elbise ve askerî teçhizat hariç) 
Orman Umum Müdürlüğü bütçesinden temin 
edilmiş, diğer bütün malzeme, eşya canlı, ve can
sız taşıtlar ve Devlete ait veya kirası ödenmiş 
ve kira müddeti bitmemiş binalan aynen orman 
teşkilâtına devir ve teslim eder. Bu devir ve te
sellüm işlemleri her yerde orman dairesi temsil
cileri ! te;'Orman Koruma Teşkilâtının sorumlu 
komutanları5 arasında yapdır. 

GEÇİCİ MADDE 2. — Orman Koruma kıta
ları mensuplarının orduya iltihaklan Mîllî Sa
vunma Bakanlığınca düzenlenir. 

GEÇİCİ MADDE 3. — Orman Genel Müdür
lüğü 1945 yılı Bütçe Kanununa bağlı (B) işaretli 
cetvelin 7<nci bölümü kaldırılmıştır. 

(S^Sa; 

4 - . 
I BÜTÇE KOMİSYONUNUN DEĞİŞTİEİŞİ 

Orman Koruma kuluşunun kaldırılmasına ve bu 
kurulumun görev ve yetkilerinin Devlet orman iş-

letmeelrine devrine dair kanun tasarısı 

MADDE 1. — 3116 sayılı orman kanunu ve 
3167 -sayılı kara avcılığı kanunu ile diğer kanun
larda ormanların ve av hay vanlarmın korunması
na ilişkin görev ve yetkileri ile, ormanlar ve av 
hayvanlarına ilişikli her türlü suçların soruçtur-
ma ve kovuşturulması işlerine ilişkin görev ve 
yetkiler, Devlet Orman İşletmeleri kuruluşun
da görevli işletme müdürlerine, bölge şefleri
ne, bakım memurlarına verilmiştir. Bunların 
ormanlara ve av hayvanlarına ilişikli suçların 
soruşturma ve kovuşturulması işlerinde görev ve 
yetkileri özel kanunlarında yazıh usul ve şekil
lere bağlıdır, özel kanunlarında yazılı olmayan 
hallerde bu memurlar yalnız ormanlara ve av 
hayvanlarına ilişikli suçlar için polisin görev ve 
yetkilerine de sahiptirler. 

MADDE 2. — Orman, Koruma Kuruluşu ile 
bu kuruluşa dair 26". IV . 1937 tarihli ve 3157, 
24 . VI . 1938 tarihli ve 3490, 3 . VI I I , 1942 ta-.. 
rihli ve 4583ve 14 .1.1943 tarihli ve 4371 sayılı 
kanunlar kaldırılmışıtr. 

GEÇİCİ MADDE }. — Orman Koruma Kıta
ları, orman işlerine ilişkin bütün kâğıt, defter 
ve kayıtlan, giyecek ve askerî teçhizat hariç ol
mak üzere, Orman Genel Müdürlüğü bütçesin
den temin edilmiş diğer bütün gereçler, eşya, 
canlı ve cansız taşıtları ve Devlete ilişkin veya 
kirası ödenmiş ve kira müddeti bitmemiş binala
rı ayniyle orman kuruluşuna-devir ve teslim 
ederler/ Bu devir re. teslim alma işlemleri, Ta
nın Bakanlığınca konulacak esaslara göre her 
yerde orman dairesi temsilcileri ile orman koru
ma kuruluşuna giren sorumlu komutanlar arasın
da yapılır. 

GEÇİCİ MADDE 2. — Tarım Komisyonunun 
geçici 2 nci maddesi ayniyle. 

GEÇİCİ MADDE 3. ~ Orman Genel Müdür
lüğü 1945 yılı bütçe kanununa bağlı (B) işaret* 

I li cetvelin (7) nci bölümü kaldırılmıştır. Aynı 
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Aynı kanuna bağlı (A) işaretli cetvelin Or
man Genel Komutanlığı kısmındaki ödenekler
den harcanmayan miktar, 1 020 833 lira indiril
dikten sonra aynı cetvelin 22 nci (Devlelt işlet
meleri döner sermayesi) bölümüne aktarılır. 

MADDE 4. — Bu kanun 
yürürlüğe girer. . 

yayım tarihinde 

MADDE 5. — Bu kanun hükümlerini Bakan
lar Kurulu yürütür. 

6 ' . 
Başb. Ad. B. 

Ş. Saraçoğlu R. Türel 
îçiş. B. , Dışiş. B. V. 

Hilmi Uran N. E. Sümer 
M.E.B. Ba. B. 

Yücel Sırrı Doy 
Sa: ve So. Y. B. G. ve T. B. 

Suad H. Ürgüblü 
Ula. B. 

A. F. Cebesay R. 

7.VI.1945 
M.S. B. 

A. R. Artunkal 
Mal. B. 

İV. E. Sümer 
Eko. B. 

Fuad Sirmen 
Ta. B. 

Ş. R. Hatipoğlu 
Ti. B. 

Karadeniz 

B. K. 

kanuna bağlı (A) işaretli cetvelin Orman Mu
hafaza Genel Komutanlığı kısmındaki ödenekler
den (1 020 833) lira indirildikten sonra harcan
mayan miktan aynı cetvelin 22 nci (Devlet İş
letmeleri döner sermayesi) bölümüne aktarılır. 

. MADDE 3. — Bu kanun yayımı tarihinde yfr 
rürlüğe girer. 

MADDE 4. — Bu kanunu Bakanlar Kurulu 
yürütür.. $ > 
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